
Ｋ第 76335号 

お客様 各位 

2021年 4月吉日 

岡野電線株式会社 

 

アナログ用光デバイス及び光ファイバ高精度特殊加工に関する事業移管のご案内 

 

拝啓 貴社益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げ

ます。 

さて、この度誠に勝手ながら、弊社グループ内における事業見直しの一環と致しまして、 

アナログ用光デバイス及び光ファイバ高精度特殊加工に関する事業を以下の通りの体制に変更させてい

ただきます。 

 多大なご迷惑をお掛け致しますこと、心よりお詫び申し上げますが、まずは略儀ながら書中をもって

ご挨拶申し上げます。 

敬具 

－記－ 

概要 

アナログ用光デバイス及び光ファイバ高精度特殊加工の事業に関しまして、現在、製造を行っている

100％出資子会社、株式会社岡野エレクトロニクスに全て業務・事業を移管致します。 

 

・移管時期：2021 年 3月末日 

・社名：株式会社岡野エレクトロニクス 

・所在地：〒105-0004 東京都港区新橋 6-5-4-224 

・担当部署：営業技術部  

・TEL/FAX：03-6450-1265 

・メールアドレス：sales@okano-e.co.jp 

 

 

【本件に関するお問合わせ先】 

・岡野電線株式会社 

・電話番号：046-261-3122  

以上 


